
 

 

ɋɬɚɧɨɤ ɩɪɨɮɢɥɟɝɢɛɨɱɧыɣ ɪɭɱɧɨɣ 
Stalex TR-50 

 

 

 

 

 

ɂɇɋɌɊɍɄɐɂə ɉɈ ɗɄɋɉɅɍȺɌȺɐɂɂ 



 

 

1. ɋɏȿɆȺɌɂɑȿɋɄɂɃ ɑȿɊɌȿɀ 

 

 

 

Ɇ
ɚɤ

ɫ.
 9

0
0
 Ɇ

ɢɧ
. 6

7
0

 

 

Ɇ
ɢɧ

. 3
5

0
 

 



 

 

2. ɎɍɇɄɐɂɈɇȺɅɖɇɕȿ ȼɈɁɆɈɀɇɈɋɌɂ 

 

Ɋɚɡɦɟɪ, 
ɞɸɣɦы 

Ɍɢɩ 
ɩɪɨɮɢɥɹ 

Ɋɚɡɦɟɪ, ɦɦ Ɇɢɧ. Ø ɉɪɢɦɟɱɚɧɢɹ 

1” 

 

25.4 330 

Ɍɨɥɳɢɧɚ ɫɬɟɧɤɢ 
<2 ɦɦ 

Ɇɟɧɶɲɚɹ 
ɜɟɥɢɱɢɧɚ 

ɩɨɞɚɱɢ ɞɥɹ 
ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ 

ɰɢɥɢɧɞɪɢɱɧɨɫɬɢ 
ɬɪɭɛɵ 

 

1 ½” 38.1 350 

1 5/8” 41.28 360 

1 ¾” 44.5 360 

2” 50.8 370 

½” 

 

12.7 340 

¾” 19 340 

1” 25.4 350 

 

3. ɋɉɂɋɈɄ ɊɈɅɂɄɈȼ 

1. ɋɌȺɇȾȺɊɌɇɕȿ ɊɈɅɂɄɂ 

Ɋɨɥɢɤɢ ɭɧɢɜɟɪɫɚɥɶɧɵɟ ɞɥɹ ɝɢɛɤɢ ɤɪɭɝɥɵɯ ɬɪɭɛ ɞɨ 1-1/2” 
2. ȾɈɉɈɅɇɂɌȿɅɖɇɕɃ ɄɈɆɉɅȿɄɌ ɊɈɅɂɄɈȼ  

Ɋɨɥɢɤɢ ɞɥɹ ɝɢɛɤɢ ɤɪɭɝɥɵɯ ɬɪɭɛ 1”  

Ɋɨɥɢɤ ɞɥɹ ɝɢɛɤɢ ɤɪɭɝɥɵɯ ɬɪɭɛ 2”  

Ɋɨɥɢɤɢ ɞɥɹ ɝɢɛɤɢ ɤɪɭɝɥɵɯ ɬɪɭɛ 1-5/8”  

Ɋɨɥɢɤ ɞɥɹ ɝɢɛɤɢ ɤɪɭɝɥɵɯ ɬɪɭɛ 1-3/4”  

Ɋɨɥɢɤɢ ɞɥɹ ɝɢɛɤɢ ɤɜɚɞɪɚɬɧɵɯ ɬɪɭɛ 1/2”  

Ɋɨɥɢɤ ɞɥɹ ɝɢɛɤɢ ɤɜɚɞɪɚɬɧɵɯ ɬɪɭɛ 3/4” 
Ɋɨɥɢɤ ɞɥɹ ɝɢɛɤɢ ɤɜɚɞɪɚɬɧɵɯ ɬɪɭɛ 1” 

 

 



 

 

4. ɗɄɋɉɅɍȺɌȺɐɂə 

1. Ɋɟɝɭɥɢɪɨɜɤɚ ɫɬɟɩɟɧɢ ɧɚɬɹɠɟɧɢɹ ɰɟɩɢ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ ɜɢɧɬɚ № 31. 
2. Ɋɟɝɭɥɢɪɨɜɤɚ ɜɵɫɨɬɵ ɫɬɨɣɤɢ ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɫ ɩɨɦɨɳɶɸ ɪɭɤɨɹɬɤɢ № 7. 
3. Ⱦɥɹ ɡɚɦɟɧɵ ɪɨɥɢɤɚ ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɨ ɨɬɤɪɭɬɢɬɶ ɜɢɧɬɵ № 11 ɢ № 9, ɢɡɜɥɟɱɶ ɲɩɥɢɧɬ № 

37 ɢ ɲɚɣɛɭ № 36 ɢ ɫɧɹɬɶ ɡɚɞɧɸɸ ɪɚɦɭ № 12; ɡɚɬɟɦ ɜɵɩɨɥɧɢɬɶ ɡɚɦɟɧɭ ɧɢɠɧɟɝɨ 
ɪɨɥɢɤɚ № 16. Ⱦɥɹ ɡɚɦɟɧɵ ɜɟɪɯɧɟɝɨ ɪɨɥɢɤɚ № 38 ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɨ ɢɡɜɥɟɱɶ ɲɬɢɮɬ № 
39. 

4. Ɋɟɝɭɥɢɪɨɜɤɚ ɜɟɥɢɱɢɧɵ ɩɨɞɚɱɢ – ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫ ɬɨɥɳɢɧɨɣ ɫɬɟɧɤɢ – 

ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ ɩɨɫɪɟɞɫɬɜɨɦ ɩɨɜɨɪɨɬɚ ɪɟɡɶɛɨɜɨɝɨ ɫɬɟɪɠɧɹ № 43. ɑɟɦ ɬɨɧɶɲɟ 
ɬɪɭɛɚ, ɬɟɦ ɦɟɧɶɲɢɦ ɞɨɥɠɧɚ ɛɵɬɶ ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɞɚɱɢ; ɜ ɩɪɨɬɢɜɧɨɦ ɫɥɭɱɚɟ, 
ɜɨɡɦɨɠɧɚ ɞɟɮɨɪɦɚɰɢɹ ɬɪɭɛɵ.  

5. Ⱦɥɹ ɭɜɟɥɢɱɟɧɢɹ ɞɥɢɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɫɪɨɤɚ ɫɥɭɠɛɵ ɩɨɞɲɢɩɧɢɤɚ ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɨ ɪɟɝɭɥɹɪɧɨ 
ɜɵɩɨɥɧɹɬɶ ɟɝɨ ɫɦɚɡɤɭ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5. ɉɈȾɊɈȻɇɕɃ ɑȿɊɌȿɀ 

 

 

 

 



 

 

6. ɉȿɊȿɑȿɇɖ ȾȿɌȺɅȿɃ 

 

ɉɨɡɢɰɢɹ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ Ʉɨɥ-ɜɨ ɉɨɡɢɰɢɹ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ Ʉɨɥ-ɜɨ 

1 Ɉɩɨɪɚ ɫɬɨɣɤɢ  4 26 ȼɢɧɬ M6б8 2 

2 
ɇɢɠɧɹɹ ɱɚɫɬɶ 

ɫɬɨɣɤɢ 
1 27 

ȼɚɥ, ɪɚɛɨɬɚɸɳɢɣ ɧɚ 
ɪɚɫɬɹɠɟɧɢɟ 

1 

3 ɒɚɣɛɚ 8 8 28 Зɜɟɡɞɨɱɤɚ ɰɟɩɢ 1 

4 ȼɢɧɬ M8X30 8 29 ȼɢɧɬ M6X20 2 

5 ɒɩɥɢɧɬ 3,2б20 1 30 ɇɟɩɨɞɜɢɠɧɵɣ ɛɥɨɤ 1 

6 ɒɬɢɮɬ 1 31 ȼɢɧɬ M8X50 1 

7 
Ɋɭɤɨɹɬɤɚ 1 32 

Ⱦɥɢɧɧɚɹ ɨɫɶ 
ɧɢɠɧɟɝɨ ɪɨɥɢɤɚ 

1 

8 
ȼɟɪɯɧɹɹ ɱɚɫɬɶ 

ɫɬɨɣɤɢ 
1 33 

ɒɩɨɧɤɚ ɧɚ ɥɵɫɤɟ 
6X50 

1 

9 ȼɢɧɬ M8X40 4 34 Ɇɚɯɨɜɢɤ 1 

10 ɒɚɣɛɚ 8 4 35 ȼɢɧɬ M6X16 1 

11 ȼɢɧɬ M8X25 12 36 ɒɚɣɛɚ 20 2 

12 Зɚɞɧɹɹ ɪɚɦɚ 1 37 ɒɩɥɢɧɬ 4б32 2 

13 
ɋɬɟɧɤɚ ɧɢɠɧɟɝɨ 

ɪɨɥɢɤɚ 
4 38 ȼɟɪɯɧɢɣ ɪɨɥɢɤ 1 

14 ȼɟɪɯɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 39 Ɉɫɶ ɜɟɪɯɧɟɝɨ ɪɨɥɢɤɚ 1 

15 ɉɨɞɲɢɩɧɢɤ 6004 6 40 ȼɢɧɬ M6X16 4 

16 ɇɢɠɧɢɣ ɪɨɥɢɤ 2 41 ɒɬɢɮɬ  1 

17 ȼɢɧɬ M8X16 1 42 
ȼɟɪɬɢɤɚɥɶɧɚɹ 

ɩɥɚɫɬɢɧɚ 
2 

18 ɒɚɣɛɚ 1 43 Ɋɟɡɶɛɨɜɨɣ ɫɬɟɪɠɟɧɶ 1 

19 ɉɟɪɟɞɧɹɹ ɪɚɦɚ 1 44 ɉɨɞɲɢɩɧɢɤ 51103 1 



 

 

20 
Кɨɪɨɬɤɚɹ ɨɫɶ 

ɧɢɠɧɟɝɨ ɪɨɥɢɤɚ  
1 45 ɉɪɨɤɥɚɞɤɚ 1 

21 
ɒɩɨɧɤɚ ɧɚ ɥɵɫɤɟ 

6X50 
2 46 

Ƚɨɪɢɡɨɧɬɚɥɶɧɚɹ 
ɩɥɚɫɬɢɧɚ 

1 

22 
ɒɩɨɧɤɚ ɧɚ ɥɵɫɤɟ 

6X30 
2 47 ɉɨɞɲɢɩɧɢɤ 608 1 

23 Зɜɟɡɞɨɱɤɚ ɰɟɩɢ 2 48 ȼɢɧɬ M8X30 1 

24 Зɚɳɢɬɧɵɣ ɤɨɠɭɯ 1 49 ɐɟɩɶ 1 

25 ȼɢɧɬ M8X12 2    

 


